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Szanowni Państwo,

Z radością prezentujemy czwarte wydanie newsle�era „WZmianki” – przewodnika po życiu naszej 
Uniwersyteckiej Szkoły Biznesu. Jak zawsze przygotowaliśmy dla Was zbiór najważniejszych 
informacji, wydarzeń i inspiracji, podzielonych na cztery sekcje:

Z życia uczelni: powracamy do najciekawszych momentów minionych miesięcy, przypominając 
o interesujących  wydarzeniach, które kształtują naszą społeczność uniwersytecką.

Strefa Studenta: znajdziecie tu aktualności, porady i akcje podejmowane przez Samorząd 
Studentów WZ UW, które pomagają studentom odkrywać i rozwijać swój potencjał.

Strefa Naukowa: najświeższe informacje o badaniach i osiągnięciach naukowych, które inspirują do 
dalszych odkryć.

Strefa Absolwenta: opowieści o karierach naszych absolwentów, które pokazują, jak studia na WZ 
UW otwierają drzwi do sukcesu zawodowego.

Dziękujemy, że jesteście z nami! Zapraszamy do lektury i wspólnego odkrywania tego, co dzieje się 
na naszym wydziale.
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Z życia uczelni

Wydział Zarządzania Uniwersytetu 
Warszawskiego zdobył 2. miejsce 
w rankingu szkół biznesowych Eduniversal 
EEA. Głosami dziekanów spośród tysiąca 
szkół biznesowych z ponad 150 krajów 
zostały wybrane najlepsze szkoły biznesu 
na świecie.

Jako jedna ze 100 jednostek na całym 
świecie, Wydział Zarządzania UW, 
potwierdził również najwyższą kategorię 
„5 Palmes of Excellence” dla szkół biznesu 
o silnym wpływie globalnym („Universal 
Business School with strong global 
influence”).

W rankingu krajowym Wydział 
Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego 
po raz kolejny zajął pierwsze miejsce, 
przed Akademią Leona Koźmińskiego, 
Szkołą Główną Handlową i Uniwersytetem 
Ekonomicznym w Poznaniu, utrzymując 
wieloletnią już pozycję lidera.
Wyniki poznaliśmy podczas 17. Światowej 
Konwencji Eduniversal, która miała 
miejsce 20-23 listopada w EGADE 
Business School – Tecnológico de 
Monterrey w Guadalajarze. Wydział 
Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego 

reprezentowały: Prodziekan ds. 
studenckich i jakości kształcenia dr hab. 
Monika Skorek,  prof. UW razem 
z Prodziekan ds. współpracy 
międzynarodowej dr hab. Katarzyną 
Dziewanowską, prof. UW. Profesor 
Katarzyna Dziewanowska wystąpiła na 
konferencji w Meksyku w panelu pt.: 
„Between Global Consistency and Local 
Uniqueness: The Challenge for Business 
Schools and Universities”.

Liderem w naszym regionie pozostaje 
czeski University of Economics and 
Business w Pradze. Na trzecim miejscu 
uplasowały się ex aequo: węgierski 
Corvinus University of Budapest 
i chorwacki University of Zagreb - Faculty 
of Economics and Business.

Wydział  Zarządzania kolejny raz 
drugą naj lepszą Szkołą Biznesu!
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Z życia uczelni

29 listopada zorganizowano seminarium naukowe połączone ze świętowaniem 50-lecia 
pracy zawodowej prof. dr. hab. Jana Turyny. Na wydarzenie przybyli przyjaciele i znajomi 
profesora, którzy chcieli mu podziękować za wspólne lata pracy i znajomości. Gości 
powitał dziekan prof. dr hab. Grzegorz Karasiewicz i prof. dr hab. Marta Postuła, która 
wygłosiła wykład wprowadzający. Po debacie panelowej odbyło się składanie życzeń. 
Uśmiechom i życzliwościom nie było końca.

Z okazji urodzin życzymy również Panu Profesorowi samych cudownych dni w kolejnym 
roku życia!

Jubi leusz prof .  Jana Turyny
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Z życia uczelniWydział  Zarządzania UW 
w warszawskich l iceach, 
l iceal iści  na Wydziale Zarządzania UW
W ramach inicjatywy Uniwersytetu Warszawskiego "Otwarte Czwartki UW" gościliśmy na 
naszym wydziale uczniów szkół średnich. Młodzież poznała naszą ofertę dydaktyczną 
i dowiedziała się o procesie rekrutacji na studia.

To kolejna akcja promująca Wydział Zarządzania UW wśród warszawskich licealistów. Rok 
akademicki 2024/2025 jest kolejnym, w którym pracownicy i studenci wydziału 
odwiedzają szkoły średnie, zachęcając uczniów do wstąpienia w szeregi studentów WZ 
UW. 

Otwarcie nowoczesnej  sal i  komputerowej  na 
Wydziale Zarządzania UW

15 października na Wydziale Zarządzania 
Uniwersytetu Warszawskiego odbyło się uroczyste 
otwarcie nowoczesnej sali komputerowej (C008). 
Sala powstała we współpracy z firmą Sii Polska, 
Złotym Partnerem Wydziału, i oferuje 35 w pełni 
wyposażonych stanowisk komputerowych.

Uczestnicy mieli możliwość skorzystania 
z interesującej atrakcji — fotobudki oraz rozmowy 
z rekruterami Sii Polska na parterze budynku C. 

Dziękujemy wszystkim za udział w tym wyjątkowym 
wydarzeniu!
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Z życia uczelniTargi  Pracy na Wydziale 
Zarządzania UW

22–23 października 2024 roku na Wydziale Zarządzania 
Uniwersytetu Warszawskiego odbyły się Targi Pracy. Podczas 
wydarzenia gościliśmy 30 wystawców, a studenci mieli okazję 
spotkać się z rekruterami, aby porozmawiać o perspektywach 
rozwoju zawodowego i przebiegu procesów rekrutacyjnych 
w poszczególnych organizacjach.

Spotkania z rekruterami to nie tylko szansa na ocenę kwalifikacji 
kandydatów, ale również doskonała okazja do budowania relacji 
z kluczowymi interesariuszami procesu rekrutacji. Rekruterzy, 
będący często pierwszym punktem kontaktu z organizacją, 
odgrywają istotną rolę w nawiązywaniu długoterminowych więzi 
zawodowych. Budowanie relacji z interesariuszami wpisuje się w 

misję i wartości Wydziału Zarządzania, który jako Uniwersytecka Szkoła Biznesu stawia na 
otwartość i rozwój społeczności akademickiej.

W ramach rozwijania relacji z interesariuszami Wydział Zarządzania organizuje coroczne 
Targi Pracy. Wydarzenie to, organizowane we współpracy z Samorządem Studenckim, 
stanowi platformę łączącą studentów z przedstawicielami biznesu, odpowiadając na 
potrzeby i oczekiwania społeczności akademickiej. Targi są doskonałą okazją do 
budowania kontaktów zawodowych, wspierając młodych ludzi w ich starcie na rynku 
pracy.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom, partnerom WZ UW oraz pozostałym pracodawcom 
za dwa dni pełne wartościowych dyskusji i możliwości nawiązywania nowych kontaktów 
biznesowych.
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Z życia uczelniKonferencja „Outsorcing Procesowy 
i Praca Tymczasowa”

19 września na Wydziale Zarządzania 
Uniwersytetu Warszawskiego odbyła się 
konferencja, która zgromadziła ekspertów, 
decydentów i przedstawicieli kluczowych 
instytucji oraz firm z branży outsourcingu 
i pracy tymczasowej.

W trakcie wydarzenia omówiono 
najważniejsze wyzwania, jakie stoją przed 
rynkiem pracy w obliczu nadchodzących 
zmian prawnych oraz gospodarczych. 
Dyskusje panelowe i prezentacje 
tematyczne dotyczyły m.in.:

 Rosnących kosztów pracy i ich wpływu 
na funkcjonowanie przedsiębiorstw.

 Możliwości finansowania i strategii 
rozwoju dla firm w branży usługowej.

 Bezpieczeństwa prawnego oraz nowych 
modeli zatrudnienia w zmieniającym się 
otoczeniu rynkowym.

Eksperci związani z Wydziałem 
Zarządzania UW oraz liderzy branży 
przedstawili praktyczne rozwiązania 
i analizy, które spotkały się z dużym 
zainteresowaniem uczestników.
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Strefa StudentaSzlachetny WuZet - Studenci WZ UW 
potrzebującym

Nowy kierunek wyjazdów studenckich!
Wydział Zarządzania UW współpracuje z Kasetsart 
University w Bangkoku

Samorząd Studentów Wydziału Zarządzania UW 
zorganizował zbiórkę w ramach akcji Szlachetna 
Paczka, która trwała od 2 do 11 grudnia 2024 r.
Dzięki zaangażowaniu społeczności WZ UW udało 
się zebrać środki na wsparcie dla rodziny Pani 
Ewy i Pani Iwony, które zmagają się 
z trudnościami finansowymi.
Pani Ewa, emerytka i wdowa, oraz jej córka, Pani 
Iwona, każdego dnia walczą o lepszą przyszłość. 
Wasza hojność pomogła im uwierzyć, że nie są 
same, a wspólnie mogliśmy zmienić ich 
codzienność na lepszą. Zebrano 7 284 złotych.

Z radością informujemy, że 10 października 
2024 roku Wydział Zarządzania Uniwersytetu 
Warszawskiego podpisał umowę 
o współpracy z Kasetsart University 
w Bangkoku, jednym z wiodących 
uniwersytetów  w Tajlandii. Dzięki tej 
inicjatywie studenci Wydziału Zarządzania 
UW zyskają możliwość wyjazdu do 
egzotycznej Tajlandii w ramach programów 
wymiany akademickiej.

Kasetsart University otwiera nowe możliwości 
dla studentów Wydziału Zarządzania UW, 
którzy będą mogli zdobywać cenne 
doświadczenia oraz pogłębiać wiedzę 
z zakresu zarządzania i biznesu 
w międzynarodowym środowisku. Programy 
wymiany, realizowane w ramach tej 
współpracy, obejmą zarówno zajęcia 
akademickie, jak i szereg aktywności 
kulturowych, pozwalając uczestnikom lepiej 
poznać kulturę i realia gospodarcze Tajlandii.
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Jak przetrwać sesję i nie zwariować?
Poradnik studencki

Strefa Studenta

Sesja – ulubione święto każdego 
studenta... To wkrótce przed nami. Da się 
to przeżyć. Oto krótki, humorystyczny 
poradnik od kogoś, kto też walczył 
o życie w tym „magicznym” okresie. Nie 
martw się, to niedługo będzie tylko 
wspomnieniem. Czego najbardziej się 
boisz? To bez znaczenia, z tym 
poradnikiem poradzisz sobie ze 
wszystkim! Z finansami, marketingiem, 
rachunkowością. Nawet ze statystyką!

1. Rozpisz plan, ale taki na serio.

Nie udawaj, że nauczysz się całego 
semestru w jedną noc. Rozpisz realny 
plan, podziel materiał na mniejsze kawałki 
i wyznacz priorytety. Nie zapomnij dodać 
przerw na herbatę w zimowym kubku czy 
rozprostowanie kości, bo wiadomo – z 
pustym kubkiem i żołądkiem się nie myśli.

2. Nie porównuj się do innych

Twój kolega uczy się „cały dzień”? Może, 
ale pół dnia to oglądanie TikToka 
Wydziału Zarządzania UW. Rób swoje w 
swoim tempie, ważne, żebyś Ty zrozumiał 
i przyswoił materiał.

3. Jedz i śpij, serio.

Wiem, że chipsy i kawa brzmią kusząco, 
ale sesja to maraton, nie sprint. Porządny 
obiad i kilka godzin snu zrobią więcej niż 
czwarta kawa z automatu. A jak się 
wyśpisz, jest szansa, że zrozumiesz nawet 
statystykę.

4. Materiały to złoto

Skrypt od starszego rocznika? 
Prezentacje od prowadzącego? Notatki 
od znajomego? Nie wstydź się korzystać 
– zbierz wszystko, co może pomóc. 
W sesji każdy PDF jest na wagę złota. 
Sesja to gra drużynowa.

5. Przerwy są legalne

Jeśli w połowie czujesz, że topią Ci się 
styki, odłóż książki. Krótki spacer, odcinek 
serialu albo rozmowa  z koleżanką 
pomogą wrócić na właściwe tory.

6. Nie zapominaj o wsparciu

Grupowe uczenie się (albo wspólne 
narzekanie) działa cuda. Czasem po 
prostu dobrze wiedzieć, że inni też nie 
ogarniają. Razem zawsze raźniej!

7. Pamiętaj, że to minie

Sesja wydaje się końcem świata, ale jak 
tylko napiszesz ostatni egzamin, 
zapomnisz o niej szybciej niż myślisz. 
A więc – głowa do góry, kawa w dłoń i do 
boju!

8. Dobra playlista

„40 letnia rozwódka zmienia swoje życie”, 
„Abba The Greatest Hits” a może 
„Evermore”? Pamiętaj o wybraniu swojej 
ulubionej playlisty, która pomoże 
pochłonąć Ci największe tajniki mikro- 
lub makroekonomii. A za rok dzięki temu 
pochwalisz się kolejnymi rekordami 
odsłuchanych minut we „wrapped”. 
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W Budapeszcie odbyły się Mistrzostwa 
Świata w pływaniu. Sztafeta w składzie: 
Kamil Sieradzki, Jakub Majerski, nasz 
student – Ksawery Masiuk, Kacper 
Stokowski, Piotr Ludwiczak juz pierwszego 
dnia zdobyła brązowy medal w kategorii 
4×100 m stylem dowolnym. Wynik Polaków 
na tym dystansie poprawił dotychczasowy 
rekord Polski.Jesteśmy niezmiernie dumni, 
zwłaszcza z występu naszego studenta 
Ksawerego Masiuka – gratulujemy. 
Ten sukces cieszy nas szczególnie!

Nasz student, Ksawery Masiuk, 
z brązowym medalem Mistrzostw Świata

Termin: 7–16 lutego 2025

Miejsce: Bormio, St. Antonio

Koszt: 2799 zł + dodatkowe opłaty (ubezpieczenie, kwaterunkowa, klimatyczna)

W cenie:
  7 noclegów w apartamentach,

  6-dniowy skipass (z możliwością rozszerzenia),

  przejazd autokarem,

  opieka organizatorów,

  wieczorne integracje i świetna zabawa!

      Szczegóły i rejestracja: 

Zimowy wyjazd z Samorządem Studentów WZ UW!

Strefa Studenta

Fot .  Susk ie  Gora l stwo ,  CC BY-SA 4 .0 

Zima zbliża się wielkimi krokami, 
a my zapraszamy Was na 
wyjątkowy wyjazd do Włoch! 
Czeka na Was ponad 220 km 
malowniczych tras narciarskich, 
relaks w termach Bormio, zakupy 
w strefie wolnocłowej w Livigno 
oraz niezapomniana, studencka 
atmosfera. Kto z nas nie chciałby 
poszusować po włoskich szlakach 
w doborowym towarzystwie? 
Zachęcamy! 
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Doktor Michał Matuszak w dniu 13 listopada 2024 roku 
wygłosił wystąpienie eksperckie w Senacie 
Rzeczypospolitej Polskiej dotyczące prawnych aspektów 
ochrony młodych pracowników na rynku pracy podczas 
Konferencji Młodzi Ludzie na Rynku Pracy, które 
organizowane było przy współpracy Senatu RP oraz 
Stowarzyszenia Precedens. Podczas wydarzenia głos 
zabrali również m. in. Magdalena Biejat (Wicemarszałkini 
Senatu), Włodzimierz Czarzasty (Wicemarszałek Sejmu) 
Katarzyna Kotula (Ministra ds. Równości), Ewa Flaszyńska 
(Dyrektor Departamentu Rynku Pracy w MRPiPS), Marcin 
Stanecki (Główny Inspektor Pracy). 

W swoim wystąpieniu dr Michał Matuszak poruszył 
kwestie braku homogeniczności polskiego systemu 
zatrudnienia, wyzwań przed którymi stoją młode osoby 
na rynku pracy, a także kwestii pojmowania 
"korzystności" w wyborze odpowiedniej podstawy 
zatrudnienia. Uznał on, że wyzwania stojące przed 
osobami młodymi na rynku pracy są liczne i każda 
przestrzeń do dyskusji o nich jest niezwykle 
wartościowa. 

To wydarzenie było kolejnym z cyklu debat i dyskusji, 
w których dr Michał Matuszak wskazywał na trudności 
poszczególnych grup zawodowych na rynku pracy.

Wystąpienie dra Michała Matuszaka 
w Senacie RP

Strefa Naukowa

Podczas pierwszego zjazdu Akademii ESG mieliśmy 
ogromną przyjemność gościć Panią Anetę Kocembę, 
Dyrektor Zarządzającą w Société Générale, 
a jednocześnie absolwentkę naszego wydziału.

Pani Aneta to ekspertka z ponad 20-letnim 
doświadczeniem w bankowości inwestycyjnej, 
transformacjach biznesowych, zarządzająca 
międzynarodowymi zespołami, która z sukcesem 
wprowadza innowacje w Société Générale, budując 
centrum bankowości inwestycyjnej.  W trakcie swojej 
kariery współpracowała przy kluczowych transakcjach 
M&A, ECM i DCM, realizując projekty w Polsce i regionie 
CEE.

Dziękujemy za inspirujące spotkanie!

Wykład Pani Anety Kocemby w Akademii ESG



13 PISMO UCZELNI/ Grudzień 2024/ Nr 4

Wielki sukces prof. Aleksandry 
Wąsowskiej

Strefa Naukowa

To prestiżowe wyróżnienie jest przyznawane za wybitne 
osiągnięcia dydaktyczne oraz wprowadzanie 
nowoczesnych metod nauczania, które kształtują 
przyszłych liderów biznesu.

Prof. Wąsowska specjalizuje się w tematyce zarządzania 
międzynarodowego, międzykulturowego, przywództwa 
i psychologii. Jednym z jej znaczących osiągnięć jest 
realizacja międzynarodowego projektu „Supporting 
mental health in organizations: developing future business 
leaders” Pod jej kierunkiem zajęcia dydaktyczne 
wzbogacone są o warsztaty, które uwzględniają dynamikę 
grupową i sprzyjają rozwojowi kompetencji oraz postaw. 
Studenci nie tylko zdobywają wiedzę, ale także uczą się 
praktycznych umiejętności niezbędnych w środowisku 
międzynarodowym.

Z dumą informujemy, że prof. Aleksandra Wąsowska, reprezentująca Wydział Zarządzania 
Uniwersytetu Warszawskiego, otrzymała wyróżnienie w tegorocznej Nagrodzie 
Dydaktycznej Rektora UW.

Z radością dzielimy się z Państwem informacją o zagranicznej publikacji 
książki pod współredakcją i współautorstwem naszego wykładowcy dr. 
hab. Macieja Bernatta, prof. UW. Gratulujemy i bardzo się cieszymy.

Zagraniczna publikacja naszego wykładowcy, prof. 
Macieja Bernatta

Profesor Marta Postuła na okładce Miesięcznika 
Finansowego BANK

We wrześniowym wydaniu szczególną uwagę 
poświęcono kluczowym wyzwaniom polskiej 
gospodarki – energetyce i demografii.

Wśród ekspertów znajduje się prof. dr hab. Marta 
Postuła, która podkreśla znaczenie transformacji 
energetycznej oraz efektywnego wykorzystania 
dostępnych funduszy w tym obszarze. Jej analiza 
rzuca światło na strategiczne działania, które mogą 
wpłynąć na rozwój gospodarczy kraju 
w nadchodzących latach.

Gratulujemy Pani Profesor!
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Podczas tegorocznej siódmej edycji 
europejskiej konferencji „European 
Sustainability – Circular Week 2024” dr 
Agnieszka Wiśniewska przedstawiła wyniki 
badań konsumenckich prowadzonych 
w ramach projektu 3-CO (Concise Consumer 
Communica�on through Robust Labels for 
Biobased Systems).

Współczesne gospodarki świata budują swoją 
gotowość do aktywnej kontrybucji 
w  zrównoważony i odpowiedzialny obieg dóbr 
i usług oraz rozwój odpowiedzialnych 
zachowań konsumentów.

Zmniejszenie śladu węglowego w każdej 
dziedzinie życia, dzięki odpowiedzialnym 
zachowaniom konsumentów, było głównym 

tematem panelu eksperckiego, trzeciego dnia 
europejskiego kongresu, w którym 
uczestniczyła dr Agnieszka Wiśniewska 
z naszego Wydziału. Podzieliła się  ona 
wynikami badań prowadzonych w projekcie 
3-CO.

Paneliści zgodnie potwierdzili, że w dążeniu do 
zmniejszania emisji CO2, liczy się zarówno rola 
instytucji, jak i indywidualnych konsumentów. 

Ich postawy i działania, na rzecz minimalizacji 
emisji CO2 poprzez świadome konsumowanie 
towarów, dóbr i usług wyprodukowanych 
w odpowiedziany dla środowiska sposób, już 
dzisiaj wyglądają bardzo obiecująco, jak 
usłyszeliśmy podczas dyskusji.

Gratulujemy dr Agnieszce Wiśniewskiej!

Wyniki badań dr Agnieszki Wiśniewskiej Strefa Naukowa

Nagroda Nobla z Ekonomii 2024: Ekspertka z Wydziału 
Zarządzania UW podczas Tygodnia Noblowskiego
Podczas Tygodnia Noblowskiego jednym 
z ekspertów zaproszonych do omówienia 
tegorocznych osiągnięć w dziedzinie 
ekonomii była prof. dr hab. Joanna 
Tyrowicz z Wydziału Zarządzania UW. Jej 
udział stanowił ważny punkt w programie 
wydarzeń, które przybliżają najnowsze 
badania naukowe z różnych dziedzin.  

Nagrodę Nobla w ekonomii w 2024 roku 
otrzymali Daron Acemoglu, Simon 
Johnson i James A. Robinson. Królewska 
Szwedzka Akademia Nauk wyróżniła ich 
za przełomowe badania nad tym, jak 
powstają instytucje i jaki mają wpływ na 
dobrobyt społeczny. Tematyka ta jest 
istotna również w kontekście badań 
prowadzonych na Wydziale Zarządzania 
UW, który od lat analizuje zjawiska 
związane z funkcjonowaniem gospodarek 
i organizacji.  

Wydział Zarządzania Uniwersytetu 
Warszawskiego cieszy się renomą dzięki 

zaangażowaniu pracowników naukowych 
w debaty naukowe i popularyzację 
najnowszych osiągnięć w ekonomii. 
Udział prof. Tyrowicz w Tygodniu 
Noblowskim to kolejny przykład 
aktywności badawczej pracowników 
Wydziału, która przyczynia się do 
wzmacniania pozycji UW w naukowej 
dyskusji międzynarodowej
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Strefa Naukowa

10 grudnia 2024 r. na Wydziale Zarządzania 
Uniwersytetu Warszawskiego odbyła się 
konferencja: „„Dyrektywa ECN+: polskie 
doświadczenia legislacyjne i orzecznicze”. 
Wydarzenie poświęcone było podsumowaniu 
doświadczeń związanych z wdrażaniem 
Dyrektywy 2019/1 (Dyrektywy ECN+) w polskim 
porządku prawnym.
Konferencja zgromadziła ekspertów 
i praktyków, którzy w ramach trzech paneli 
dyskusyjnych analizowali kluczowe wyzwania 
związane ze stosowaniem znowelizowanej 
ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów. 
Dyskusje pozwoliły ocenić, czy nowe regulacje 
skutecznie realizują cele Dyrektywy, która 
została implementowana w Polsce w 2023 
roku.
Dziękujemy serdecznie wszystkim 
uczestnikom i prelegentom  za inspirujące 
rozmowy oraz cenne wnioski! To było 
naprawdę ciekawe wydarzenie pełne 
intensywnych rozważań!

Konferencja: „Dyrektywa ECN+: polskie 
doświadczenia legislacyjne i orzecznicze 
na Wydziale Zarządzania UW”
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Strefa Naukowa

Strefa AbsolwentaKolejne odcinki podcastu Wydziału 
Zarządzania UW: WZ-ka z Biznesem

Czy Wikipedia kłamie? Czy celebrytki oszukują czas, 
podając nieprawdziwy wiek?

Co zrobić, by zostać laureatem prestiżowego 
konkursu Forbes "30 under 30"? Kim był i czy w ogóle 
istniał Henryk Batuta? - gościem Sebastiana 
Radzimińskiego w kolejnym odcinku podcastu WZ-ka 
z Biznesem jest Maciej Artur Nadzikiewicz, absolwent 
Wydziału Zarządzania UW, wikipedysta, laureat 
Forbes "30 under 30".

Przypomnijmy, Sebastian Radzimiński gościł już 
innego absolwenta WZ UW - Huberta 
Adamczewskiego, współwłaściciela firmy MODUE.

Profesor dr hab. Witold Chmielarz otrzymał nagrodę 
im. Marka Cara na ostatnim Forum Teleinformatyki.

Forum organizowane jest od 1995 roku i jest dzisiaj 
największą konferencją branży IT dla sektora 
publicznego. Jednym z pomysłodawców 
i aktywnych propagatorów tego wydarzenia był 
Marek Car.

Nasz wykładowca otrzymał nagrodę “za wybitne 
osiągnięcia na rynku teleinformatycznym ze 
szczególnym uwzględnieniem skuteczności 
i pozytywnych efektów zastosowań nowych 
technologii w szeroko rozumianym sektorze 
publicznym”.

Nagroda im. Marka Cara stanowi potwierdzenie 
szczególnych dokonań innowacyjno-
organizacyjnych w dziedzinie teleinformatyki, 
przyczyniających się do szerokiego wykorzystania 
nowych technologii dla celów publicznych 
i wspierających rozwój “Społeczeństwa 
Informacyjnego”.

Nagroda dla prof. Witolda Chmielarza
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Piszą o nas! Strefa Absolwenta

„Nowe ścieżki dla przyszłych 
liderów – Inauguracja Roku 
Akademickiego 2024/2025 
na Wydziale Zarządzania 
Uniwersytetu 
Warszawskiego”

 Liderzy Innowacyjności 

„Uniwersytet Warszawski 
uruchamia nowy kierunek 
studiów podyplomowych: 
Zarządzanie i 
Komercjalizacja Projektów 
Naukowych Life Science” 

Newseria

ISB Zdrowie

Strefa Biznesu

Liderzy Innowacyjności

„Zaprojektuj swój sukces 
zawodowy już dziś – 
zapraszamy na Dzień Karier 
Wydziału Zarządzania 
Uniwersytetu 
Warszawskiego”

 Strefa Biznesu

 Magazyn PDF

 Perspektywy

„Znamy zwycięzców XXVIII 
Akademickich Mistrzostw 
Polski w Programowaniu 
Zespołowym”

 Liderzy Innowacyjności

 dlaStudenta

 Newseria BIZNES

 Magazyn PDF

 Pod Prąd

„Wydział Zarządzania 
Uniwersytetu 
Warszawskiego zdobywa 
prestiżowe wyróżnienia w 
rankingu Eduniversal” 

Liderzy Innowacyjności

Newseria Biznes

Dziecko

Forum Akademickie

wGospodarce

MSN
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